2.2 - Os preços referidos constituirão, a qualquer título, a única e completa 

remuneração pelos serviços/produtos objeto deste Contrato, incluídos frete até os 

locais a serem designados pelo Município.  

2.3 - O valor total estimado para o presente contrato é de R$ 590.000,00 

(quinhentos e noventa mil reais). 

DEVA VEÍCULOS LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUATIDADE VALOR UNITÁRIO VR. TOTAL 

5 

Aquisição de um veículo 

caminhão novo, 0 km, tração 
4x2, cabine avançada em aço, 

ano/modelo mínimo 2020/2021, 
movido a Diesel, PBT (Peso Bruto 

Total) mínimo de 10.500Kg,